1-3615 del 31/07/2001, successivamente 
modificata dalla D.G.R. n- 18-5603 dell’11/09/2017, provvederà a costituire, come attestato dalla 
dichiarazione sottoscritta dal Legale Rappresentante pro tempore, un fondo di riserva indisponibile 
di importo pari a € 15.000,00 (euro quindicimila virgola zero zero), che sarà indicato in una 

specifica voce del passivo dello stato patrimoniale del bilancio consuntivo 2025; 

Attestato l’avvenuto rispetto del termine per la conclusione del procedimento amministrativo, 
stabilito in n. 120 giorni, ai sensi della D.G.R.